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ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE

SET ROMANO
Set metali/petani
55990.-
43051001

Kurse

25%

SET TAMBOHUSE
Set alumini/petani
377990.-
3778042

Kurse

21%

TAVOLINË PALERMO
Tavolinë alumini/petani/xhami
75x90x150cm
20990.-
43040001

Kurse

34%

TAVOLINË JANNERUP
Tavolinë alumini/durawood
88x163cm
41990.-
3779301

KARRIGE JANNERUP
Karrige alumini/tekstili
11190.-
3779302

Kurse deri

25%

32190.-8390.-
TAVOLINAKARRIGA

TENDË E HIRTË/E BARDHË
250x130cm
16790.-
4839600x

12590.-

Kurse deri

29%

300x130cm  19590.-     13990.-

TAVOLINË PADHOLM
Tavolinë nga druri i fortë
100x220cm
55990.-
3776600

KARRIGE BORK
Karrige metali/petani
11190.-
3737240

Kurse deri

25%

48990.-8390.-
TAVOLINAKARRIGA

TAVOLINË GRIMSTAD
Tavolinë nga druri i fortë FSC
102x190/230cm
41990.-
3755205

32190.-
TAVOLINA

8390.-
KARRIGA

SETI
     Këndi 
+ tavolina

299990.-

SETI
    Divan 2 vendësh
+ tavolinë + 2 kolltuk

41990.-

KARRIGE KAMSTRUP
Karrige me 7 pozita
12590.-
3781100

Kurse deri

33%

KARRIGE BIRKEMOSE
Karrige metali/petani
9790.-
3773540

SETI
    Tavolinë
+ 4 karrige

39990.-


